Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Королёв Московской области

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

«09» февраля  2018 г.        № 44

О зачислении в параллель первых классов на 2018/2019 учебный год

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ "Об

образовании в Российской Федерации», Законом Московской области № 94/2013-

03 «Об образовании», Приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 22января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», Постановлением Администрации городского

округа Королёв Московской области от 09.01.2018 № 1-ПA «О закреплении за

муниципальными общеобразовательными учреждениями территориальных

участков городского округа Королёв Московской области, с целью соблюдения

гарантий прав граждан на образование в общеобразовательных организациях

городского округа Королёв Московской области, на основании приказа Комитета

образования от  10.01.2018 г. № 8а

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в параллель первых классов МБОУ СОШ № 5 на 2018-2019

учебный год следующих детей:

1. Алиева Екатерина Тимуровна

2. Ананьина Анна Зафаровна

3. Андреева Вера Александровна

4. Бабаджанян Ангелина Араратовна

5. Бабенко Владимир Александрович

6. Балахнина Екатерина Дмитриевна

7. Березин Ярослав Дмитриевич

8. Благый Антон Викторович

9. Бондарева Варвара Евгеньевна

10. Будняк Екатерина Леонидовна

11. Буевский Матвей Дмитриевич

12. Булденкова Катерина Васильевна

13. Былинин Матвей Александрович

14. Высоцкая Светлана Александровна

15. Галиулин Тимур Маратович

16. Галчева Вероника Алексеевна

17. Головцов Алексей Александрович

18. Гонтаренко София Вячеславовна

2

19. Гостищев Никита Денисович

20. Грибоедов Никита Александрович

21. Грызлова Елизавета Павловна

22. Демин Иван Романович

23. Денисова Полина Алексеевна

24. Дерибизова Вероника Андреевна

25. Деркачёв Ростислав Романович

26. Дулева Татьяна Антоновна

27. Думинец София Романовна

28. Егоров Константин Сергеевич

29. Егорова Надежда Алексеевна

30. Епифанов Максим Денисович

31. Ефимова Анастасия Ивановна

32. Ефремова Ульяна Анатольевна

33. Зайцева Полина Александровна

34. Зарипова Майя Тахировна

35. Зуев Александр Андреевич

36. Иванова Анастасия Павловна

37. Кожухина Кира Константиновна

38. Комиссаренко Семён Алексеевич

39. Копытина Алина Павловна

40. Корягин Артём Андреевич

41. Кошелев Иван Андреевич

42. Крупицина Александра Ивановна

43. Крюкова Мария Игоревна

44. Кузин Артём Сергеевич

45. Кулагина Злата Константиновна

46. Лавренюк Светлана Евгеньевна

47. Лаптев Ислам-Руслан Мохамедович

48. Лебедева Алиса Олеговна

49. Лелет Пётр Михайлович

50. Лунькова Юлия Романовна

51. Миронова Полина Александровна

52. Михеева Лидия Васильевна

53. Мосунова Екатерина Александровна

54. Наумов Михаил Андреевич

55. Пантюхова Елена Геннадьевна

56. Поздняков Иван Тарасович

57. Полушкин Фёдор Борисович

58. Поперечная Екатерина Александровна

59. Резенькова Мария Дмитриевна

60. Савин Артём Сергеевич

61. Сальникова Валерия Вадимовна

62. Сверчкова Ксения Дмитриевна

63. Семенова Мария Владимировна

64. Семилетова Софья Алексеевна

65. Сергеев Егор Дмитриевич

66. Сергеев Семён Александрович

67. Сидоров Иван Сергеевич

3

68. Скворцова Елена Михайловна

69. Складнева Александра Ивановна

70. Слитенко Наталия Константиновна

71. Соколенко Диана Игоревна

72. Солдатенкова Карина Алексеевна

73. Солдатов Алексей Антонович

74. Стажкова Элина Михайловна

75. Страхов Даниил Васильевич

76. Сулла Анна Антоновна

77. Сунко Ксения Максимовна

78. Товчигречко Сергей Антонович

79. Толстопятов Кирилл Евгеньевич

80. Трушкин Михаил Дмитриевич

81. Турецкая Агния Васильевна

82. Тушева Виктория Дмитриевна

83. Ушаков Григорий Романович

84. Ферайберт Артём Сергеевич

85. Фомин Марк Александрович

86. Холоднова Маргарита Алексеевна

87. Чернышева Ангелина Викторовна

88. Шатрова Вероника Дмитриевна

89. Шейхова Сафина Андреевна

90. Эксанова Алина Руслановна

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.